ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 01/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.607.9059. UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DONA

EVA; Contratante: Conselho  Escolar Colégio Estadual Dona Eva CNPJ: 00.684.463/0001-10 Contratada:

Supermecado dias Comércio de Gêneros Alimenticios LTDA. CNPJ nº: 14.116.286/0001-80.

OBJETO:Fornecimento de   gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 26.489,43 VIGÊNCIA:

07 MESES (Sete meses) meses, contados a partir da  data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 08.02.2022.

                                                                  Ângelo Flávio De Moura

                                                                      PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO/PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Contrato n° 001/2022. PROCESSO n° 2021.0000.607.8054. UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL ISRAEL
AMORIM; Contratante: Conselho Escolar Escola Estadual Israel Amorim CNPJ: Contratada: BORJÃO
HIPERMERCADO LTDA. CNPJ nº 02.100.873/0001-00. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para
a Merenda Escolar. VALOR: R$: 21.399,95 (vinte e um mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e cinco
centavos) VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
02/04/2022.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

IPORÁ  - GO, aos 02 dias de Abril de 2022.

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO/ PREGÃO SRP

Contrato n° 001/2022. PROCESSO n° 2021.0000.607.8054. UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL ISRAEL
AMORIM; Contratante: Conselho Escolar Escola Estadual Israel Amorim CNPJ: Contratada: BORJÃO
SUPERMERCADO LTDA. CNPJ nº 02.100.873/0001-44. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios
para a Merenda Escolar. VALOR: R$:21.399,95 (vinte e mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e
cinco centavos) VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
08.04.2022.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

IPORÁ  - GO, aos 08 dias do mês de abril de 2022.

                              EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO SRP
EXTRATO DO CONTRATO SRP Nº 001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 001/2022 PROCESSO nº: 2021.000.607.8645 UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL
MARIA BARRETO; Contratante: Conselho Escolar Maria Barreto – CNPJ: 00.684.482/0001-46;
Contratada: BORJÃO SUPERMECADO LTDA – CNPJ: 02.100.873/0001-00. OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE. VALOR: R$ 43.679,51 (quarenta e três mil seissentos e setenta e nove reias e cinquenta
e um centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: aos 14 dias, do mês de fevereiro de 2022.

___________________________________
Suely Maria dos Santos

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR